
Agente Promotor / Proponente

INC.
%
0,62

54,20
33,83
11,36

22,96
2.018,63
1.260,02

423,00

Contrapartida
Financeira Física

Total

918,69
80.745,06
50.400,62
16.920,19

Outras FontesDescrição 

SERVIÇOS INICIAIS
SEMI-PÓRTICO
PÓRTICO

Quant.

PLACAS DE SOLO

764324/2011-0N° do contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICAEmpreendimento

N° do Item Unid. Repasse

895,73
78.726,43
49.140,60
16.497,19

1
2

4
3

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

148.984,56TOTAIS 145.259,95 3.724,61

Abril / 2012

V.100512


